M
O
D
U
L-
V
E
R

höchste Qualitätsansprüche.
Die Modulkippträgerwand MTRWK ist eine optimale Ergänzung zur Trägerwand mit flachem Auszug MTRW, die vor allem für
den oberen Bereich von Hochschränken oder für Hängeschränke gedacht ist.
Sie verfügt daher über einen Auszugstopp, bei dem die Module um über 25° nach unten geneigt werden.
In dieser Stellung hat man leicht den ganzen Modulinhalt im Blick, selbst wenn das Modul ganz oben im Schrank gelagert ist.
Die Einbaumaße sind mit denen der MTRW identisch, so dass beide Wandtypen in einem Schrank kombiniert werden können.
ABMESSUNGEN
MODELL BREITE
mm
HÖHE
mm
ORIENTIERUNG ANZAHL
TRÄGERSCHIENEN
BESTELLZEICHEN
Kipp-Funktion 543 644 links/rechts 13 MTRW6K
Kipp-Funktion 543 505 links/rechts 10 MTRW6K505
Auszug gerade 543 644 links/rechts 14 MTRW6
Auszug gerade 543 505 links/rechts 11 MTRW6505
ABMESSUNGEN
MODELL BREITE
mm
HÖHE
mm
ORIENTIERUNG ANZAHL
TRÄGERSCHIENEN
BESTELLZEICHEN
Kipp-Funktion 359 644 links 13 MTRW4KL
Kipp-Funktion 359 644 rechts 13 MTRW4KR
Kipp-Funktion 359 505 links 10 MTRW4KL505
Kipp-Funktion 359 505 rechts 10 MTRW4KR505
Auszug gerade 359 644 links 14 MTRW4L
Auszug gerade 359 644 rechts 14 MTRW4R
Auszug gerade 359 505 links 11 MTRW4L505
Auszug gerade 359 505 rechts 11 MTRW4R505
ABMESSUNGEN
MODELL BREITE
mm
HÖHE
mm
ORIENTIERUNG ANZAHL
TRÄGERSCHIENEN
BESTELLZEICHEN
Kipp-Funktion 271 505 links 10 MTRW3KL505
Kipp-Funktion 271 505 rechts 10 MTRW3KR505
Kipp-Funktion 271 545 links 11 MTRW3KL545
Kipp-Funktion 271 545 rechts 11 MTRW3KR545
Auszug gerade 271 505 links 11 MTRW3L505
Auszug gerade 271 505 rechts 11 MTRW3R505
Auszug gerade 271 552 links 12 MTRW3L552
Auszug gerade 271 552 rechts 12 MTRW3R552
MTRW6 MTRW4 MTRW3K
Trägerwände für 600er Schranktiefe
Trägerwände für 400er Schranktiefe
Trägerwände für 300er Schranktiefe

MODELL EINHEIT BESTELLZEICHEN
Silikonprofil lfdm. MTRWSEAL
AUFNAHMERAHMEN FÜR RASTERSCHIENEN INKL. TELESKOPAUSZÜGE FÜR MODULE
UND MODULKÖRBE
Für Module, die mit schweren Artikeln bestückt werden, empfehlen wir Teleskopauszüge. Das Rasterschienensystem erlaubt
optimale Flexibilität der eingesetzten Teleskopauszüge. Die Auszüge werden in die mit dem Schrankkorpus verschraubten
Rasterschienen eingehängt und können jederzeit werkzeuglos in der Höhe versetzt werden.
Für die Ausstattung eines Schrankes mit Rasterschienen und Teleskopauszügen werden folgende Elemente benötigt: 4 Stück
Rasterschienen  und eine entsprechende Anzahl Aufnahmerahmen ARE46ULF bzw. ARE64ULF.
MODELL LÄNGE
mm
BESTELLZEICHEN
STAHL, VERZINKT
BESTELLZEICHEN
EDELSTAHL
Rasterschiene 650 MRS0650ULF MRSE0650ULF
Rasterschiene 700 MRS0700ULF MRSE0700ULF
Rasterschiene 750 MRS0750ULF MRSE0750ULF
Rasterschiene 800 MRS0800ULF MRSE0800ULF
Rasterschiene 1300 MRS1300ULF MRSE1300ULF
Rasterschiene 1950 MRS1950ULF MRSE1950ULF
Die Einsatzmöglichkeiten und Kombinationen aus Modul-Trägerwänden und Teleskopauszügen lassen sich flexibel gestalten!
MODELL BESTELLZEICHEN
Aufnahmerahmen inkl. Teleskopauszug 600 mm für Module und Modulkörbe 400 x 600 mm ARE46ULF
Aufnahmerahmen inkl. Teleskopauszug 400 mm für Module und Modulkörbe 400 x 600 mm ARE64ULF

BREITE
mm
TIEFE
mm
HÖHE
mm
BESTELLZEICHEN
EINLEGEBODEN
Hochschrank (ISO)  zur
Aufnahme von Einlegeböden
oder Modulen/Modulkörben
in Trägerwänden und
Vollauszügen.
Türanschlag wahlweise links
oder rechts
HL035504522000 355 452 2000  EB1903160375
HL045506522000 455 652 2000  EB1904160575
HL065504522000 655 452 2000  EB1906160375
Hochschrank  zur Aufnahme
von Einlegeböden.
Türanschlag wahlweise links
oder rechts
HL040004522000 400 452 2000 EB1903610375
HL040006522000 400 652 2000 EB1903610575
HL045504522000 455 452 2000 EB1904160375
HL050004522000 500 452 2000 EB1904610375
HL050006522000 500 652 2000 EB1904610575
HL060004522000 600 452 2000 EB1905610375
HL060006522000 600 652 2000 EB1905610575
HL065506522000 655 652 2000 EB1906160575
Hochschrank zur Aufnahme
von Einlegeböden.
Ab einer Breite von 800 mm
werden Einlegeböden mit einer
Stärke von 25 mm eingesetzt.
Flügeltüren Anschlag links
und rechts
HL075004522000 750 452 2000 EB1907110375
HL075006522000 750 652 2000 EB1907110575
HL080004522000 800 452 2000 EB2507610375
HL080006522000 800 652 2000 EB2507610575
HL091004522000 910 452 2000 EB2508710375
HL091006522000 910 652 2000 EB2508710575
Hochschrank (ISO) zur
Aufnahme von Einlegeböden
oder Modulen/Modulkörben
in Trägerwänden und

UL075006520800 750  652 800 EB1907110575
UL080004520800 800  452 800 EB1907610375
UL080006520800 800  652 800 EB1907610575
UL091004520800 910  452 800 EB1908710375
UL091006520800 910  652 800 EB1908710575
UL120004520800 1200  452 800 EB1911610375
UL120006520800 1200  652 800 EB19011610575
Unterschrank  zur Aufnahme
von Spülbecken und
Einlegeböden.
Rückwandausführung 165 mm
Traverse, Frontblende 148 mm
in Frontdekor.
Türanschlag wahlweise links
oder rechts.
UW045506520800 455  652 800 EB1904160575
UW050004520800 500  452 800 EB1904610375
UW050006520800 500  652 800 EB1904610575
UW060004520800 600  452 800 EB1905610375
UW060006520800 600  652 800 EB1905610575
UW065506520800 655  652 800 EB1906160575
Unterschrank  zur Aufnahme
von Spülbecken und
Einlegeböden.
Rückwandausführung 165 mm
Traverse, Frontblende
148 mm in Frontdekor.
Ab einer Breite von 800 mm
werden Einlegeböden mit 25
mm Stärke eingesetzt.
Flügeltüren. Anschlag  links
und rechts.
UW075004520800 750 452 800 EB1907110375
UW075006520800 750 652 800 EB1907110575
UW080004520800 800 452 800 EB1907610375
UW080006520800 800 652 800 EB1907610575
UW091004520800 910 452 800 EB1908710375
UW091006520800 910 652 800 EB1908710575
UW120004520800 1200 452 800 EB1911610375
UW120006520800 1200 652 800 EB1911610575
haliONE plus+ UNTERSCHRÄNKE MIT SOCKEL
* Schwerlastböden 25mm Materialstärke auf Anfrage möglich in Melamin Hellgrau oder Laminat farbig

UNTERSCHRANK
BREITE
mm
TIEFE
mm
HÖHE
mm
ANZAHL
SCHUBLADEN
Unterschrank mit
Schubladenvollauszug,
Selbsteinzug und Soft-close
Dämpfung zur Aufnahme von
Modulen und Modulkörben
400 x 600 x 200 mm (ISO).
UM045506520800-3 455 652 800 3
UM065504520800-3 655 452 800 3
Unterschrank mit
Schubladenvollauszug,
Selbsteinzug und Soft-close
Dämpfung zur Aufnahme von
Modulen und Modulkörben
400 x 600 x 100 mm (ISO).
UM045506520800-4 455 652 800 4
UM065504520800-4 655 452 800 4
Unterschrank mit
Schubladenvollauszug,
Selbsteinzug und Soft-close
Dämpfung zur Aufnahme von
Modulen und Modulkörben
400 x 600 x 100 mm (ISO).
UM045506520800-5 455 652 800 5
UM065504520800-5 655 452 800 5
haliONE plus+ UNTERSCHRÄNKE MIT SOCKEL
„Schubladen und Vollauszugsysteme bieten
die Möglichkeit zur Produktlagerung
und erleichtern die Arbeitsabläufe!“

HÖHE 800 mm (ohne Sockel)
BESTELLZEICHEN
UNTERSCHRANK
BREITE
mm
TIEFE
mm
HÖHE
mm
ANZAHL
SCHUBLADEN
Unterschrank mit
Schubladenvollauszug,
Selbsteinzug und Soft-close
Dämpfung
US040004520800-2 400  452 800 2
US040006520800-2 400  652 800 2
US045504520800-2 455  452 800 2
US045506520800-2 455  652 800 2
US050004520800-2 500  452 800 2
US050006520800-2 500  652 800 2
US060004520800-2 600  452 800 2
US060006520800-2 600  652 800 2
US065504520800-2 655  452 800 2
US065506520800-2 655  652 800 2
Unterschrank mit
Schubladenvollauszug,
Selbsteinzug und Soft-close
Dämpfung
US040004520800-3 400  452 800 3
US040006520800-3 400  652 800 3
US045504520800-3 455  452 800 3
US045506520800-3 455  652 800 3
US050004520800-3 500  452 800 3
US050006520800-3 500  652 800 3
US060004520800-3 600  452 800 3
US060006520800-3 600  652 800 3
US065504520800-3 655  452 800 3
US065506520800-3 655  652 800 3
Unterschrank mit
Schubladenvollauszug,
Selbsteinzug und Soft-close
Dämpfung
US040004520800-4 400  452 800 4
US040006520800-4 400  652 800 4
US045504520800-4 455  452 800 4
US045506520800-4 455  652 800 4
US050004520800-4 500  452 800 4
US050006520800-4 500  652 800 4
US060004520800-4 600  452 800 4
US060006520800-4 600  652 800 4
US065504520800-4 655  452 800 4
US065506520800-4 655  652 800 4
Unterschrank mit
Schubladenvollauszug,
Selbsteinzug und Soft-close
Dämpfung
US040004520800-5 400  452 800 5
US040006520800-5 400  652 800 5
US045504520800-5 455  452 800 5
US045506520800-5 455  652 800 5
US050004520800-5 500  452 800 5
US050006520800-5 500  652 800 5
US060004520800-5 600  452 800 5
US060006520800-5 600  652 800 5
US065504520800-5 655  452 800 5
US065506520800-5 655  652 800 5
Unterschrank mit
Schubladenvollauszug,
Selbsteinzug und Soft-close
Dämpfung
US040004520800-6 400  452 800 6
US040006520800-6 400  652 800 6
US045504520800-6 455  452 800 6
US045506520800-6 455  652 800 6
US050004520800-6 500  452 800 6
US050006520800-6 500  652 800 6
US060004520800-6 600  452 800 6
US060006520800-6 600  652 800 6
US065504520800-6 655  452 800 6
US065506520800-6 655  652 800 6
haliONE plus+ UNTERSCHRÄNKE MIT SOCKEL
*weitere Schubladenkominationen auf Anfrage möglich.
197
M

BREITE
mm
TIEFE
mm
HÖHE
mm
BESTELLZEICHEN
EINLEGEBODEN
Aufsatzschrank (ISO) zur
Aufnahme von Einlegeböden
oder Modulen/Modulkörben
in Trägerwänden und
Vollauszügen.
Türanschlag wahlweise links
oder rechts.
AL035504521200 355 452 1200 EB1903160375
AL045506521200 455 652 1200 EB1904160575
AL065504521200 655 452 1200 EB1906160375
Aufsatzschrank  zur
Aufnahme von
Einlegeböden.
Türanschlag wahlweise links
oder rechts.
AL040004521200 400 452 1200 EB1903610375
AL040006521200 400 652 1200 EB1903610575
AL045504521200 455 452 1200 EB1904160375
AL050004521200 500 452 1200 EB1904610375
AL050006521200 500 652 1200 EB1904610575
AL060004521200 600 452 1200 EB1905610375
AL060006521200 600 652 1200 EB1905610575
AL065506521200 655 652 1200 EB1906160575
Aufsatzschrank  zur
Aufnahme von
Einlegeböden.
Ab einer Breite von
800 mm werden
Einlegeböden mit einer
Stärke von 25 mm
eingesetzt.
Flügeltüren
Anschlag links und rechts
AL075004521200 750 452 1200 EB1907110375
AL075006521200 750 652 1200 EB1907110575
AL080004521200 800 452 1200 EB1907610375
AL080006521200 800 652 1200 EB1907610575
AL091004521200 910 452 1200 EB1908710375
AL091006521200 910 652 1200 EB1908710575
Aufsatzschrank (ISO)
zur Aufnahme von
Einlegeböden oder
Modulen/Modulkörben

mm
HÖHE
mm
BESTELLZEICHEN
EINLEGEBODEN
Oberschrank (ISO)
zur Aufnahme von
Einlegeböden oder
Modulen/Modulkörben
in Trägerwänden.
Wandmontage
durch integrierte
Wandaufhänger.
Türanschlag wahlweise
links oder rechts.
OL035504520650 355  452 650 EB1903160375
OL045503760650 455  376 650 EB1904160299
OL045506520650 455  652 650 EB1904160575
OL065504520650 655  452 650 EB1906160375
Oberschrank (ISO)
zur Aufnahme von
Einlegeböden.
Wandmontage
durch integrierte
Wandaufhänger.
Türanschlag wahlweise
links oder rechts.
OL040003760650  400  376 650 EB1903610299
OL040004520650  400  452 650 EB1903610375
OL040006520650  400  652 650 EB1903610575
OL045504520650  455  452 650 EB1904160375
OL050003760650  500  376 650 EB1904610299
OL050004520650  500  452 650 EB1904610375
OL050006520650  500  652 650 EB1904610575
OL060003760650  600  376 650 EB1905610299
OL060004520650  600  452 650 EB1905610375
OL060006520650  600  652 650 EB1905610575
OL065503760650  655  376 650 EB1906160299
OL065506520650  655  652 650 EB1906160575
Oberschrank  zur
Aufnahme von
Einlegeböden.
Wandmontage
durch integrierte
Wandaufhänger.
Ab einer Breite von
910 mm wird eine
Mittelwand eingesetzt.
Flügeltüren Anschlag
links und rechts
OL075003760650  750  376 650 EB1907110299
OL075004520650  750  452 650 EB1907110375
OL075006520650  750  652 650 EB1907110575
OL080003760650  800  376 650 EB1907610299
OL080004520650  800  452 650 EB1907610375
OL080006520650  800  652 650 EB1907610575
OL091003760650  910  376 650 EB1904260299
OL091004520650  910  452 650 EB1904260375
OL091006520650  910  652 650 EB1904260575
haliONE plus+ OBERSCHRÄNKE
199
M
O

mm
HÖHE
mm
BESTELLZEICHEN
EINLEGEBODEN
Deckenschrank (ISO)
zur Aufnahme von
Einlegeböden oder
Modulen/Modulkörben
in Trägerwänden.
Wand montage
durch integrierte
Wandaufhänger.
Türanschlag wahlweise
links oder rechts.
DL035504520450 355 452 450 EB1903160375
DL045503760450 455 376 450 EB1904160299
DL045506520450 455 652 450 EB1904160575
DL065504520450 655 452 450 EB1906160375
Deckenschrank
(ISO) zur Aufnahme
von Einlegeböden.
Wandmontage
durch integrierte
Wandaufhänger.
Türanschlag wahlweise
links oder rechts.
DL040003760450 400 376 450 EB1903610299
DL040004520450 400 452 450 EB1903610375
DL040006520450 400 652 450 EB1903610575
DL045504520450 455 452 450 EB1904160375
DL050003760450 500 376 450 EB1904610299
DL050004520450 500 452 450 EB1904610375
DL050006520450 500 652 450 EB1904610575
DL060003760450 600 376 450 EB1905610299
DL060004520450 600 452 450 EB1905610375
DL060006520450 600 652 450 EB1905610575
DL065503760450 655 376 450 EB1906160299
DL065506520450 655 652 450 EB1906160575
Deckenschrank
zur Aufnahme von
Einlegeböden.
Wandmontage
durch integrierte
Wandaufhänger.
Ab einer Breite von
910 mm wird eine
Mittelwand eingesetzt.
Flügeltüren Anschlag
links und rechts
DL075003760450 750 376 450 EB1907110299
DL075004520450 750 452 450 EB1907110375
DL075006520450 750 652 450 EB1907110575
DL080003760450 800 376 450 EB1907610299
DL080004520450 800 452 450 EB1907610375
DL080006520450 800 652 450 EB1907610575
DL091003760450 910 376 450 EB1904260299
DL091004520450 910 452 450 EB1904260375
DL091006520450 910 652 450 EB1904260575
DL120003760450 1200 376 450 EB1905710299
DL120004520450 1200 452 450 EB1905710375
DL120006520450 1200 652 450 EB1905710575
haliONE plus+ DECKENSCHRÄNKE